



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2021 г.

г. Ставрополь

№ 597-п

О внесении изменений в приложение к программе противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2021-2025 годы, утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края от 25 декабря 2020 г. № 700-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение «Мероприятия и прогнозируемые объемы финансирования программы противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2021-2025 годы» к программе противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2021-2025 годы, утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края от 25 декабря 2020 г. № 700-п «Об утверждении программы противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2021-2025 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 23 марта 2021 г. № 117-п, от 10 сентября 2021 г. № 467-п и от 25 октября 2021 г. № 542-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководителя аппарата Правительства Ставропольского края Бабкина И.О.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор  
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Ставропольского края

23 ноября 2021 г. № 597-п

## ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложение «Мероприятия и прогнозируемые объемы финансирования программы противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2021-2025 годы» к программе противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2021-2025 годы

1. В разделе I «Меры по формированию и совершенствованию механизмов противодействия коррупции в Ставропольском крае»:

1.1. В графах 5 и 6 пункта 13 цифры «900,00» и «100,00» заменить соответственно цифрами «950,00» и 150,00».

1.2. В графах 5 и 6 по строке «Итого по разделу I» цифры «900,00» и «100,00» заменить соответственно цифрами «950,00» и «150,00».

2. В разделе III «Проведение мониторинговых и социологических исследований в области противодействия коррупции»:

2.1. В графах 5 и 6 пункта 41 цифры «3500,00» и «700,00» заменить соответственно цифрами «3450,00» и «650,00».

2.2. В графах 5 и 6 по строке «Итого по разделу III» цифры «3500,00» и «700,00» заменить соответственно цифрами «3450,00» и «650,00».

3. В графах 5 и 6 пункта 53 цифры «450,00» и «50,00» заменить соответственно цифрами «550,00» и «150,00».

4. В графах 5 и 6 пункта 57 цифры «950,00» и «150,00» заменить соответственно цифрами «850,00» и 50,00».

---